
UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 100 /80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 09452/80, 

RESOLVE: 

Dispensar, por termino de mandato, a Professora 

KUMIKO MIZUTA da função de Subchefe do Departamento de Biologia 

Celular do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

Brasília, ti de IA ie a de 1980. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA EVEDO 

Reitor 


	Page 1

